АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 44

19 июнь   2013 г                                                                        ст. Андреевская

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса земельному
участку,  расположенному в
х. Новосальский ул. Степная д.3
в связи с объединением земельных участков.

               На основании  ст. 14 п. 21 Федерального Закона № 131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи  с объединением двух земельных  участков в х. Новосальский Дубовского района  по адресу ул. Степная № 3 с кадастровым номером 61:09:0080401:200 (1065 кв. м) и по адресу ул. Степная 3 «б»  с кадастровым номером 61:09:0080401:35(1874 кв. м) в один земельный участок.
Присвоить объединенному  участку площадью 2949 кв. м. адрес: ул. Степная № 3.
2. Специалисту по  земельным и имущественным отношениям  Будариной О.Я.
    внести соответствующие  изменения в реестр Адресного хозяйства
    Андреевского сельского поселения в х. Новосальский.
3. Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Андреевского сельского поселения                        С.А. Мишин